
YS 9111

3 x 3.65 M



2

2x4xA B

C 2xB1 2x

C1 2x

N1 8x

N

K

S4

H2 4x

4x

6x

4x

8x

4xJ

F1

E

D

K1 4x

F 2x

H1 4x

1xP 4x

4xF2

1xL M1x

N2 6x

Column/ Colonne

Allen Key (S4)/
Clé Allen (S4)

Base
Corner Gap Cover
Couvre-coin

4x

Gap Cover
Couvre espace

Roof Connector / 
Connecteur de 

toit

Roof Connector / 
Connecteur de 

toit

Connector Plate/ 
Plaque de 
connexion

Corner Roof Bar/ Barre de toit d'angle

Crossbeam(short) / Traverse(courte)

Crossbeam(short) / Traverse (courte) Crossbeam(long) / Traverse (longue)

Crossbeam(long) / Traverse (longue)

Roof Bar / Barre de toit

Finishing Bar (Main Roof)/
Bar de finition (toit principal)

Finishing Bar (Main Roof) /
Bar de finition (toit principal)

Finishing Bar (Main Roof) /
Bar de finition (toit principal)

Corner Bracket / 
Support d'angle

Corner Bracket /
Support d'angle

Gap Cover/
Couvre 
espace

Connector Plate /
Plaque de 
connexion

Connector Plate /
Plaque de 
connexion



3

R1 R2 52xU4xT14x

4xQ2Q 2x

4x

Y

2xR4xQ1

4xV 60xW 16x
Gap Cover/
Couvre 
espace

Hook /
Crochet

Spacer /
Espaceur

Mosquito Net /
Moustiquaire

Roof Panel/
Panneau 
de toit

Roof panel connector /
Connecteur du 

panneau de toit 

1 163x

Bolt  M6x15 / 
Boulon M6x15

3 20x

Bolt  M5x12 /
Boulon M5x12

4 30x

Screw  4.8x12 /
Vis 4.8x12

2 8x

Capped Bolt /
Boulon capuchonné

5 2x

Roof 
Connector 

Hook / 
Crochet de 

raccordement 
au toit 

6 16x

Bolt  M5x6 /
Boulon M5x6

1x Phillips Screw Driver /
Tournevis Phillips

Roof Panel/
Panneau 
de toit

Roof Panel/
Panneau 
de toit

Roof Panel/
Panneau 
de toit

Roof Panel/
Panneau 
de toit

Roof Panel/
Panneau 
de toit



4

<1>

A 4x

J 4x

M6x15
28x1

A

1

1

1

J J

A

N 8x

N1 8x

16x3
M5x12

1
1

N
N

N1

N1

3

N1

N



5

<2>

2x

2x

2x

2x

B

B1

C

C1

P 4x

32x1
M6x15

P

P

B

B1

C

C1

1

1

<a>

<b>

1

C
C1

P

B

B1

1

1

<a>

<b>

1

B
B1

P

C

C1



6

<3>

<4>
4x

4x

H1

H2

24x
M6x15

1

8x2

B

B

B1

B1

C

C1

C

C1

A

A
A

A

1
2

1
2

A

CB1 A

1

B1C

H1

H2

H2

H1

H2
H1

H1 H21

A
H1 H2

B1C

32x1
M6x15



7

<5>

4xD

1xL

12x
M6x15

1

L

D

D

D

D

1

L

D
D

D

D
D

D

D

A1



<6>

8

6xE

E E

24x
M6x15

1

E

1

L

E

E

E 1

E



<7>

9

1

5

5

M

L

M6x15
1 1x

1xM

2x5



10

<8>

2x

4x

F

F1

E

D

F
F2

4xF2

10x
M6x15

1

F1

F2

E

F1

F2 F2

F1
D

1

1

F1

F1

F2

FF1

F1F2 F

F1

F2

F1

F2



<9>

11

2x

4x

4x

2x

Q

Q1

Q2

R

Q
R

W

W

W

W

ST4.8x12
6x4

N2

16xW

6x

44xY

16x6
M5x6

N2

W W W W

W

W

W

W

N2 N2

N2

Q

Q1

Q1

Q1 Q2

Q2

Q2

R

Q1
Q

Q2

N2 N2W W W W

E

4

N2

Q1

Q2

Q

R

W

N2

W

Y

E

R

W

6 W
orororQ Q1 Q2



<10>

12

4xR1

4xR2

Y YYY

D E

Y

orD E

Y

Q1

R1 or

or

R2

Q2

or R

or Q

Q1 or Q2 or Q

R1 or R2 or R

Note:
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Note:

1. 1 stick 2  tie T1 and T together / 
1 bâton 2 attache T1 et T 
ensemble

2. 1 stick 3  towards back tie T/  
1 bâton 3 vers l'arrière attache T

3. 1 stick 3  towards front tie T1 / 
1 bâton 3 vers l'avant attache 
T1
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